2019年9月9日
第８０回東京実業団対抗テニス大会
秋季リーグ戦　男女１・２部所属チーム　殿

(一社)東京都テニス協会実業団委員会
秋季リーグ戦Ｃｏディレクター

第８０回東京実業団対抗テニス大会秋季リーグ戦　男女１部再編成について
標記の件、先週行われた「関東リーグ」の結果、１部編成表を下記の通り、変更します。

１．１部リーグの再編成
①男子

<現状> 1 レック興発［東京］ 1 ＪＡ共済連
2 みずほフィナンシャル［大手町］ 2 富士通

3 エームサービス 3 テニスユニバース
4 三菱ＵＦＪ銀行［関東］ 4 三井不動産
5 東京海上日動 5 MS&AD三井住友海上[駿河台]

<改訂> № №

1 レック興発［東京］ 1

2 みずほフィナンシャル［大手町］ 2 なし

3 エームサービス 3

4 三菱ＵＦＪ銀行［関東］ 4

5 ＪＡ共済連 5

6 富士通 6
7 三井不動産 7

注）男子は１ブロックとし、入替戦は４～７位が行い、決勝戦はありません。

②女子

<現状> 1 日本ユニシス［豊洲］ 1 三井不動産
2 電通国際情報サービス 2 ＡＮＡ
3 三菱ＵＦＪ銀行［関東］ 3 みずほフィナンシャル［丸の内］
4 損害保険ジャパン日本興亜 4 明治安田生命[丸の内]
5 5

<改訂> № №

1 日本ユニシス［豊洲］ 1

2 電通国際情報サービス 2 なし

3 三井不動産 3

4 ＡＮＡ 4
5 明治安田生命[丸の内] 5

注）女子は１ブロックとし、入替戦は４位・５位が行い、決勝戦はありません。

（※）男女１部の試合日程は、プログラムＰ．３の通りです。
＜参考＞

２０１９／９／８

第３４回関東実業団対抗テニスリーグ戦　最終順位表

会場：山梨県小瀬スポーツ公園テニスコート

男子 都県名 女子 都県名
１位 東京海上日動 東京 １位 ルネサンス 千葉
２位 ＭＳ＆ＡＤ三井住友海上 東京 ２位 三菱ＵＦＪ銀行 東京
３位 テニスユニバース 東京 ３位 明治安田生命 東京
４位 三井不動産 東京 ４位 損保ジャパン日本興亜 東京
５位 三菱UFJ銀行 東京 ５位 みずほフィナンシャルＧ 東京
６位 ブリヂストンスポーツアリーナ 埼玉 ６位 京葉銀行 千葉
７位 ルネサンス 千葉
８位 新日本建設 千葉 注）ルネサンスは初出場、初優勝。

　　なお、女子は６位（明治安田生命を除く）まで、
注）東京海上日動は初優勝。 　　10月開催の全国実業団対抗テニストーナメント
　　なお、男子は３位まで、10月開催の全国 　　に出場。
　　実業団対抗テニストーナメントに出場。 　　また、同大会にはダイレクト・アクセプタンス

　　にて、関東から下記３チームも出場する。
(1) ＭＳ＆ＡＤ三井住友海上(東京）
(2) 福島工業(東京)
(3) 東京海上日動(東京）

以上

Ａブロック（新編成）

Ｂブロック（新編成）

チーム名 チーム名

Ａブロック（新編成）

記

男子１部　Ｂブロック

女子１部　Ａブロック 女子１部　Ｂブロック

Ｂブロック（新編成）

男子１部　Ａブロック

	関東